



نمایشگاه تجارت خدمات چین CIFTIS

- تاریخ برگزاری: سپتامبر ۲۰۲۲
- محل برگزاری: پکن

معرفی نمایشگاه: چین برای سیر مسیر توسعه خود تمرکز بر کیفیت بهتر را جایگزین رشد بالایی اقتصادی نموده و با عزم راسخ سیاست درهای باز را دنبال می‌کند. این کشور برای اجرای سیاست مذکور سه پلتفرم بزرگ نمایشگاهی در سطح ملی را برگزیده و توان سیاسی و اقتصادی خود را به کار گمارده تا با برگزاری مطلوب این سه نمایشگاه، فرصت های توسعه چین با جهانیان به اشتراک گذاشته شود.

نمایشگاه تجارت خدمات پکن به عنوان یکی از این سه نمایشگاه بزرگ، به میزبانی مشترک وزارت بازرگانی و شهرداری پکن برگزار می‌گردد و اهمیت آن به قدری است که شورای دولتی چین برای برگزاری آن مصوبه گذرانده و ۴۰ وزارتخانه و کمیسیون داخلی، عضو کمیته برگزاری آن بوده و نخست وزیر چین شخصا مسئولیت برگزاری نمایشگاه را عهده دار است. این نمایشگاه با حمایت و مشارکت سازمانهای مهم بین المللی از جمله WTO، UNCTAD و OECD برگزار می‌گردد و در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه رئیس جمهور چین و روسا و مقامات بلند پایه کشورها حضور داشته و سخنرانی می‌کنند. این نمایشگاه در دو مکان مرکز ملی نمایشگاهی و پارک چوگانگ در پکن برگزار می‌گردد

عملکرد نمایشگاه: نمایشگاه در سال ۲۰۲۱ با سخنرانی رئیس جمهور چین افتتاح شد و ۱۷ مقام عالی رتبه در سطح وزیر به بالا از کشورهای مختلف دنیا حضور داشتند. ۲۰۰ نماینده شرکت های چند ملیتی و ۵۰۰ دیپلمات خارجی، مدیران فورچون ۵۰۰ و رهبران صنعتی دنیا در حوزه های مختلف در این رویداد مهم حضور یافتند. نمایشگاه سال پیش در فضای ۱۲۶ هزار مترمربعی برگزار و ۲۰۰ فروم و همایش در آن برگزار گردید. ۱۲۰۰۰ شرکت از ۱۵۳ کشور دنیا در این نمایشگاه حضور داشتند و از میان آنها ۵۱۰ شرکت که جزء شرکت های پیشرو در حوزه خود بوده یا در لیست فورچون ۵۰۰ قرار دارند به صورت حضوری در این نمایشگاه حضور داشتند. نمایشگاه خدمات پکن رفته رفته در سطح بین المللی جایگاه رفیعی پیدا می کند به گونه ای که در سال گذشته ۱۱۶ کشور، ۲۱ سازمان بین المللی و ۷۴ سفارت خانه در برگزاری نمایشگاه کمک کردند.

در نمایشگاه تجارت پکن ۱۶۷۲ پروژه تعریف شده است.

نمایشگاه آنلاین: نمایشگاه آنلاین خدمات پکن با ارائه خدمات 2D و 3D و کنفرانس ابری، خدمات متنوعی را برای مشارکت کنندگان فراهم می‌کند.

گروههای خدمات: خدمات ارتباطات از راه دور، خدمات کامپیوتری و اطلاعات، خدمات مالی، خدمات فرهنگی و گردشگری، خدمات آموزشی، خدمات ورزشی، خدمات کسب و کار و زنجیره تامین، خدمات مربوط به مشاوره های فنی و مهندسی و خدمات سلامت نکته قابل توجه دعوت از شرکتهای بزرگ دانش بنیان در حوزه های مختلف از جمله هوانوردی، محاسبات کوانتومی، مواد جدید، متاورس و... است.